ת"פ 25636-08-13 מדינת ישראל נ' זיף
כבוד השופט אביב שרון בפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נ ג ד

לויד זיף

ע"י ב"כ עו"ד אילת אפיק חכמון

הכרעת דין

כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והסגת גבול פלילית, בניגוד לסעיף 447(א) לחוק.

2. על פי העובדות, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום התגורר הנאשם בבית דו-משפחתי בשכנות לאריאל עינת
(להלן - המתלונן) ברחוב יהודה הלוי 22 ברעננה (להלן - הבית). ביום 23.12.12 בשעות הצהריים, עלה המתלונן לגג
הבית, על מנת להגביה את המעקה המפריד בין שטח הגג שבבעלותו לשטח הגג שבבעלות הנאשם.

לגירסת הנאשם, המתלונן אשר חשש כי הנאשם יפנה למשטרה, פנה בעצמו למשטרה ומסר תלונת שווא כנגד הנאשם.

בהודעת הכפירה הועלתה טענה לפיה חקירתו של הנאשם - אשר השפה העברית אינה שגורה בפיו - התקיימה בשפה
העברית, וזאת בניגוד להוראות חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002. לדברי ב"כ הנאשם, "הנאשם
דובר רק אנגלית, הוא יודע לקרוא קצת את התורה, אך מעבר לזה שום דבר" (עמ' 3, ש' 11). הסניגורית מצאה בכך
"עילה טובה לביטול כתב האישום נגדו וזאת בשל העובדה שהחקירה נגדו עמדה בניגוד להגינות משפטית, כנדרש על פי

סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי".

נוכח כפירת הנאשם, כמפורט לעיל, נשמעו הראיות.

4. מטעם התביעה העידו המתלונן; גב' דפנה ליבר (בתו של המתלונן); ורס"ב טוביה פלר (גובה הודעת הנאשם,
ת/1)). עוד הוגשו מסמכים רפואיים בנוגע לחבלות שנגרמו למתלונן (ת/2, ת/3); תצלומים של החבלות וגג הבית (ת/4);
מזכרים מאת החוקרת דנה גמזו (ת/5, ת/6); ופרוטוקול הדיון והחלטת בית משפט השלום בכפר-סבא בהליך לפי חוק

למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (ת/7).

(נ/1); לוי (חמותו של הנאשם). עוד הוגשו תמונות של מעקה הגג המשותף וגב' דבורה מטעם ההגנה העידו הנאשם
אישור בדבר הגשת תלונה מצד הנאשם כנגד המתלונן מיום 11.11.14 (נ/2); ומכתב מאת סניגוריתו של הנאשם אל
לשכת התביעות מיום 13.11.14, בין היתר, בדבר התנהגותו של המתלונן כלפי הנאשם וטענה שהוא "נוהג להטריד את

ואולם, בתו של המתלונן העידה כי היא ניגשה לצלם את מקום האירוע רק למחרת היום (ולא מיד לאחר
האירוע), ולא מן הנמנע כי כתמי הדם עליהם העיד המתלונן נוקו מן הריצפה בפרק זמן ארוך זה על ידי מאן

דהוא.

ו. דבריו של המתלונן לבתו זמן קצר לאחר האירוע, בטלפון ובבית החולים, כשהוא עוד נסער מן
האירוע, מהווים חריג לעדות שמיעה וככאלה קבילים לאמיתות תוכנם. למעשה, מדובר באימרת קרבן
הנפשי המצב - ועוד תשל"א-1971. חדש], [נוסח הראיות לפקודת 10 בסעיף כמשמעותה אלימות
נתון המתלונן עת סיפר לבתו על שארע, מהווה אף ראיית סיוע לעדותו, זאת בהתאם הנסער בו היה

לפסיקה.

ז. ההגנה טענה לסתירות, לכאורה, בין דברי בתו של המתלונן לדברי המתלונן (סעיפים 77-75
לסיכומי ההגנה), ואולם אין מדובר בסתירות.

כבר אומר, כי נוכח
"אנו לא באים בטענה להודעה. כל מה שהנאשם אמר בהודעה אכן הצהרת ב"כ הנאשם לפיה
עוד חשש הרי שלא קם ,(32 (עמ' בניגוד לחוק" נגבתה ידו. הטענה שלנו שההודעה נאמר על
דין עיוות יצירת כדי הנאשם בזכויות פגיעה או מדוייק שלהם רישום היעדר הנאשם, דברי עיוות בדבר
חקירת חוק למנוע. בא תשס"ב-2002 חשודים), (חקירת הפלילי הדין סדר שחוק עניינים - כלפיו
חשודים אינו כולל כלל פסלות גורף לפיו כל אימת שגביית הודעה נעשית בניגוד לחוק יביא הדבר מיניה
יביא כשלעצמו תיעוד היעדר כי הכרח, זה "אין כי בפסיקה נקבע ואף ההודעה, לפסילת וביה
זה מקומו במאגר השיקולים הרלבנטיים לבחינת קבילותה של ראייה - פגם

הנאשם נכנס לנכס של המתלונן (שטח הגג השייך לו), זאת על מנת לדחוף אותו ולעבור עבירה (תקיפה). בכך, עבר
הנאשם עבירה של הסגת גבול פלילית בניגוד לסעיף 447(א)(1) לחוק העונשין.

סוף דבר

24. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום - תקיפה הגורמת חבלה של
ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; והסגת גבול פלילית, בניגוד לסעיף 47(א)(1) לחוק.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ה , 12 יולי 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד, הנאשם וב"כ.

חתימה